" NR UNIK: DR-PDSH-4940
. DATA: 28/03/2023

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: / /

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER ELTOoN
MBIEMER OJKA]

ATESI GIERG

AMESI ANTO WETAH
DATELINDJE 9408 [81Y
VENDLINDJE HAURRKRESC
VENDBANIM NVKRRE S

NR. ID 13022 0203 A

B. Gjenealitete t&é méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gieneraliteti sipas késaj pike, q¢ mund t¢ pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

EMER T LTON
MBIEMER
"ATESI
AME?I
DATELINDJE
VENDLINDJE

Fhou Ukeg é”f

(emér, mbiemér, ndnshkrim)

1




1. MARRJE DIJENI MBI EFEKIET E F(

Hhjet Vendore 14 Maj 2023 i

sspreinanoar s ELTO N A v s

] Pasqynml i t& dhémave t8 weme né kitsé Formuler pérbén vepér penate dhe T

dérohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

¢} Té dhénat e pasgyrudrané k&ta Formular | nénshtrahen verifikimit t& ploté, brenda

dhe jashts Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshime.

s =

¢} Me platdsimin ¢ kétij Formutar], kam dhéné pélgimin pér erifikimin e (;da«tE dhéne |
strike.

pérsenale, périshirg gjurmat dakti loskopike dhe gdo t& dnsnd fetér bior

dj Pasqyrimi i t& dhénave € p sérteta, t& paplota, dhe té pasada né ki&té Formular |

dhe refuzimi i depwtzmst o gftxrmév’e dakfiloskopike, passjell skuafifikinmin e |

menjéhershém diie né kohé nga kandidimifzgi dhjalemérimi apo ushtrimi i |

métejshém i funksionit pabhk.

e} Trajtimi i € dhénave do t& kryhet né pérputhje me fegjisfacionin né fugi pér
mbrojtjen e t& dhénave personale. é

ake qeﬁe i veﬁeéx;sham pér pasojat ligiore né rast 18 dekiarimeve © Wéfﬁef&, & paplota apo |
- efirreo] sakiSsing e té dhénave 16 pasqyruard né k8té Farmular |

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET GE NEﬁsamm { KETL SEKSIONI TE |
BEHET PAS! ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARE \

oM OeT el

(emér, mbiemér, nénsh i)




______ i 11l TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

Zgjed peanivioiemy i e
www.kgz.gov.al
1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet
gjvqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

po- S N ] o ™Y

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqgésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés

sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [ | o [

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjygésor
o can o danuar

10N QIR ey

(emér, mbiemér, nénshkrim)

=
3



* NRUNIK: DR-PDSH-4940
DATA: 28/03/2023

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
WWW3KOZ.#eHidgené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

po [ | o [Ix

- Nése po, specifikoni t&¢ dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

4. A keni qené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nqa organet ligjizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [T o [

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi_“procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data - Rezultatet -

5. A éshtéd caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e siqurisé personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO = Jo [__g:

- Nése po, specifikoni té dhénat e mépoShtme:

FLToN  UIKAT B fad

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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‘NRUNIK: DR-PDSH-4940
DATA: 28/03/2023

PERGJIGJE

Zgje ] Aktualisht né fuqi E revokuar
WWMEQM%@E jashté shtetit - (=
Detyrimi pér tu paragitur né policiné giygésore. - .
Ndalimi dhe detyrimi i g&ndrimit né njé vend té caktuar - =
RSt e e Lo .
 Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik F ' O
- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
Gjykata Qyteti, shteti - | Vepra penale pér té Vendimi Periudha, data
cilén akuzoheshit pérfundimtar _
Neni Lloji

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi_ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO ['_ ‘ JO W’

-

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Autoriteti Arsyeja | Qyteti, Shteti Ekzekutimi (nése éshté né fuqi
urdhérues : : apo jo)

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequilave té emigracionit qé
kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrie-daljes né njé territor t& njé shteti té huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigjes)

po=—I ] JO

FION UIRAT 61

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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= NRAUNIK: D&B%&H;A%@koni t& dhénat e méposhtme:

DATA: 28/03/20
Tt Gyt N e Arsyeja débimit ~ Periudhae | Té dhanat e akfit t& débimit
' 14Maj2023 | débimitngashteti | ot vt 0l

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit t& Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [] o [

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Duke qené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

oM Ay gle

(emér. mbiemér, nénshkrim) - .

Shénim: Né rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.
Nése pjesé té caktuara té Formularit jané t&é pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq

pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
TN (JJkAJ £

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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" NR UNIK: DR-PDSH-4940
. DATA: 28/03/2023

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023 e\ Model KRe-en—19
www.kgz.gov.al SR

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR 1 ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

[ Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore Data e zgjedhjeve J

[Jxaz

D KZAZ nr.

1) KANDIDO)
PER .

1)
DREITUAR

[] Kryetar bashkie Qarku
E Anétar i késhillit bashkiak Bashkia ;‘; U KQE :S ;

1 ELTON (?(‘JFEGJ UJKA:S 2. Datélindja 24 -02- {f'#

;E (Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/vvwv
=< '
-':"g"g 3. Adresa L S" . K‘Q \q h GO €l A \0 3:"‘3
2
20l
—’;~§ a.6gjinia ™ [JF 5. Vendlindja AURRES \\\) {KES
B Bashkia Qarku )
22 A itulli) nstitucion
== ’"e““““"‘ 2) GJ’ERGU KASl R O [ ( M:C
= & mei | (Titulli) {Institucioni)
a g hers'h'em | 3)
= (Titulli) (Institucioni)
Eksperienca | AL 6 i FTtt FK @ M $UQ‘\€E8 et - )
né puné: | itulli ‘ nstitucioni/kompania
PI% o dova TREETISE Ugeee  ~ T
‘ Titulli) (Institucioni/kompania)
mée ‘ 4 (Titulli) {Institucioni/kompania)
hers‘h'me 4)
(Titulli) {Institucioni/kompania)
Kualifikime: | 1) RS Y .
e (emrii kualifikimit) (institucioni/organizata)
mei 2) (emrii kualifikimit) (institucioni/organizata)
hersvhém ‘ 3)
(emriT kualifikimit) {Institucioni/organizata)
e 1T _{TAQE W F(%) |
shogérore | VXY LN o WA s
dhe politike: | M‘til l “ i \ RV V S o KS l() ‘

-
Kandidati E ‘L‘TOE\\ @ U.E QG‘\T OJ kﬂ 3 60/(//

(emér, atési, mbiemér i kandidatit) (nénshkrimi)




